ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

с. Тээли № 30 «28» декабря 2020 г.

Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных
жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

В соответствии со статьями 14, 104 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дурал
представителеймуниципального райоиа«Бай-Тайгинский кожуун Республики
ТываРЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления служебных жилых
помещений специализированного муниципального жилищного фонда
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»;

2. Администрацию кожуунаопубликовать настоящее решение в средствах
массовой информации, разместить на официальном сайтекожууна и в газете «Бай-
Тайга»;

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить напостоянную
комиссию по вопросам жизнеобеспечения, аграрной политике и экологии (Байе
Э. М.).

Глава района-
Председатель Хурала представителей
муниципального района
«Бай-Тайгинскийкожуун Республики Тыва»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛдаГ РАЙОННУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ